議案第１６３号

   市道路線の認定について

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第１項の規定により、下記のとおり市

道路線を認定することについて、同条第２項の規定により議決を求める。

  平成２９年９月６日提出

さいたま市長 清 水 勇 人

記

   路  線  名 延  長

   ｍ

幅 員

  ｍ

起   点 終   点 重要な経過地

Ｊ第４８０号線 62 37 4 50

さいたま市浦和区大

東一丁目６９１番４

３地先

さいたま市浦和区大

東一丁目６８５番１

７地先

Ｋ第４９８号線 116 51 4 50

さいたま市南区大字

太田窪字善前北１７

０７番１３地先

さいたま市南区大字

太田窪字善前北１７

０７番１４地先

２２５７１号線 62 24 4 30

さいたま市見沼区大

字南中野字道半山７

３６番６地先

さいたま市見沼区大

字南中野字道半山７

３６番１地先

２２５７２号線 109 62 4 00

さいたま市見沼区大

字大谷字氷川１４５

３番２３地先

さいたま市見沼区大

字大谷字氷川１４５

３番２１地先

２２５７３号線 63 52 4 00

さいたま市見沼区大

字大谷字氷川１４５

３番１３地先

さいたま市見沼区大

字大谷字氷川１４５

３番１５地先

２２５７４号線 254 80 12 00

さいたま市大宮区北

袋町一丁目１０３番

５地先

さいたま市大宮区北

袋町一丁目１１１番

４地先

２２５７５号線 307 40 6 00

さいたま市大宮区北

袋町一丁目１１４番

２地先

さいたま市大宮区北

袋町一丁目１７５番

１地先

２２５７６号線 166 40 9 50

さいたま市大宮区北

袋町一丁目２９７番

９地先

さいたま市大宮区北

袋町一丁目２９７番

８地先

２２５７７号線 33 70 12 00

さいたま市大宮区北

袋町一丁目２９７番

６地先

さいたま市大宮区北

袋町一丁目２９７番

４地先

６ ７ ４ ０ 号 線 54 84 6 00

さいたま市岩槻区美

園東三丁目１３番７

地先

さいたま市岩槻区美

園東三丁目１３番９

地先